


ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
N° 1/2019 RET.

PREGÃO PRESENCIAL
AVISOS DE LICITAÇÃO

Edição 30 — Ano 12
18 de fevereiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: 9VX8UKDC-5MEDGYQ3-S3VZPN4C-BLVNH3HC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



__D32A109__

EDITAL

N° 1/2019 RET.

Edição 30 — Ano 12
18 de fevereiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: 9VX8UKDC-5MEDGYQ3-S3VZPN4C-BLVNH3HC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 30 — Ano 12
18 de fevereiro de 2019

Página 4

Certificação Digital: 9VX8UKDC-5MEDGYQ3-S3VZPN4C-BLVNH3HC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 30 — Ano 12
18 de fevereiro de 2019

Página 5

Certificação Digital: 9VX8UKDC-5MEDGYQ3-S3VZPN4C-BLVNH3HC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 30 — Ano 12
18 de fevereiro de 2019

Página 6

Certificação Digital: 9VX8UKDC-5MEDGYQ3-S3VZPN4C-BLVNH3HC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 30 — Ano 12
18 de fevereiro de 2019

Página 7

Certificação Digital: 9VX8UKDC-5MEDGYQ3-S3VZPN4C-BLVNH3HC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



__D32A108__

PREGÃO PRESENCIAL

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO. A Prefeitura
Municipal de São Desidério torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
007/2019 Registro de Preços para a eventual contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de natureza continuada de diversas funções no Município de São Desidério - Bahia, que
compreenderá, além da mão de obra indireta, o fornecimento de uniformes, crachás e EPI’s,
necessários e adequados à execução dos serviços nas dependências da Prefeitura, das Secretarias e
dos diversos departamentos. A entrega e abertura das propostas serão no dia 01 de março de 2019, às
08:15 (oito horas e quinze minutos), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa,
nº 01, centro, São Desidério-BA. Edital estará à disposição dos interessados no site
www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 15 de
fevereiro de 2019. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO. A Prefeitura
Municipal de São Desidério torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
008/2019 Registro de Preços objetivando a contratação de pessoa jurídica para aquisição de
equipamentos e materiais permanentes e veículos, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do
Município de São Desidério – BA. A entrega e abertura das propostas serão no dia 01 de março de
2019, às 15:00 (quinze horas), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº
01, centro, São Desidério-BA. Edital estará à disposição dos interessados no site
www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 15 de
fevereiro de 2019. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

Edição 30 — Ano 12
18 de fevereiro de 2019

Página 8

Certificação Digital: 9VX8UKDC-5MEDGYQ3-S3VZPN4C-BLVNH3HC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial


		2019-02-18T16:42:02-0300




